
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ ЗК ЭФ
(в редакции ЛЬ 1)

28 апреля 2021 года

Номер процедуры z 07 7 2521008DP
Реестровый номер (ЕИС): З211О2lО957

I. Общие положения
Способ закупки: Запрос котировок в электронной форме.
Сведения об организаторе : госудАр ствЕнноЕ АвтономноЕ учрЕждЕниЕ
кАлинингрАдской оБлАсти дополнитЕльного оБрАзовАниlI
" КАЛИНИНГРАДС КИЙ ОЪЛДС ТНОЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕС КИЙ ЦЕНТР ЭКОЛО ГИИ,
крАЕвЕДЕниrI и туризМА" (ИНН: 3906033459, КПП: 39060l00l, оГРН: 102з901002091).
Место нахождения 236006, оБл кАЛинингрАдскАя, г. кАлиНингрАд, уЛ
БотАничЕскАя, дом 2-4.
Почтовый адрес: 2з6006, Калининградская, Калининград, Ботаническ€uI, дом 2.
Сведения о заказчике: ГОСУщАрствЕнноЕ АвтономноЕ учрЕждЕниЕ
кАлинингрАдской оълдс ти дополнитЕльн ого о БрАз овАниrI
"КАЛИНИНГРАДСКИЙ ОЬЛДСТНОЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР ЭКОЛО ГИИ,
крАЕвЕдЕниJI и туризмА" (ИНН: 3906033459, КПП: 390601001, оГРН: 1023901002091),
Место Еахождения 2З6006, оБл кАЛинингрАдскАlI, г. кАлиНингрАд, ул
БотАничЕскАя, дом 2-4.
Почтовый аДРес: 2З6006, Калининградск€tя, Ка;rининград, Ботаническ€uI, дом 2.
КонтактНая инфорМация: Пасека и. в., тел.: *7 (4012) 46-25-85,e-mail: cebet@mail.ru
СведениЯ об операТоре электронной площадки: АО кIЦТ>
НаименоВание закУпки: Поставка многофункциона-шьного устройства
Предмет договора (лота) : По ставка многофункцион€lJIьного устройства.

количество поставляемого товара, объем выполняемых рабоц оказываемых усJrуг:
Принтеры: 1 Шт}тtа.
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 206 960.00 руб.
СроК предостаВления доIryментации о закупке: с20 апреля 2O2l годапо 28 апреля 2021
года.
Место предоставления документации о закупке: Электроннtш площадка "I_{eHTp
дистанционньD( торгов " https ://etp. cdtrf.ru.
ПорядоК предостаВления документации о закупке: ЭлектроннаrI площадка "Щентр
дистанционньD( торгов" https ://etp.cdtrf.ru.
официальный сайц на котором размещена доцументация о закупке: https://etp.cdtrf.ru.
Размер, срок И порядоК внечения платы за предоставлеIIие документации о закупке:
IIлата не установлена.
Место подачи заявок: ЭлектроннаrI площадка "I_{eHTp дистанционньD( торгов"
https://etp.cdtrf.ru.

{ата и время начала подачп заявок: 19 апреля 2021 года в 23:00 МСК-1.
Щата и время окончания подачи заявок: 28 апреля 202l rодав 10:00 мск_1.
Место, дата И времЯ рассмотрения заявОк: 236006, Ка,rининградскtUI, Ка-пининград,
Ботаническчlя, дом 2,28 алреля 2021' года в 16:00 МСК-1.
Место, дата И времЯ подведенИя итогоВ закупки: В соответствии с докуI!(ентацией о

Jф
п/п

наименование Количество (ед.
измерения) Код оКПД 2 Код оКВЭД 2

1 Принтеры 1 (Штука) 26.20.16.|20:
Принтеры

26.20 : Производство компьютеров
и периферийного оборудования



закупке,28 апреля 2021 года в l6:00 МСК-1.

II. СведеНия о резуЛьтатаХ вскрытиЯ конвертов с заявками на участие в заIсупке и
открытия доступа к поданным в форме электронпьш документов заявкам на участие в

закупке
Сведения об

III. Сведепия о результатах рассмотрения заявок

Сведения об

сведенrrя об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указаниемпричин отклонения: отклоненные зЕUIвки отсутств},ют.

IY. Сведения о результатах проведения торгов

сведенияо,,п*"rоi',ii'"1Ж"Ё'IХ"ffi.#iТЖ;Т;,:,ХХ;ХЪfi иоприсвоении
участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени

подавших заявки на вза
!оr!ry, noшepotl| 2987 в ilеурна"ле реzuсmрацuu.

Щата и время регистрации заявки Наименование участника закупки [rочтовый адрес
Z7.04.2021 15:21 МСК-1 Заявка ]ф2987

lgуFо э н_9у9ром 2990 в ilcypшoJle ре?асmрацuu.
Щата и время реrистрации заявки Наименование участника закупки Почтовый адрес
28.04.202| 06:09 МСК-1 Заявка ]ф2990

ия об yчастника х заявки на yчастие в
Щата и время регистрации заявки Наименование участника закупки Почтовый адрес
27 .04,2021 1 5:21 :53 МсК-1 3аявка м2987
28.04.202| 06:09:47 МСК- l Заявка Jф2990

ных к вза
Наименование участника закупки Почтовый адрес

Заявка Jф2987

3аявка Jф2990

Номер
участнIIка

Прелложение о
цене

Место участника по результатам подведения
итогов

2987 205 900.00 руб. 2
2990 199 000.00 руб. 1

в них исполнения
Наименование участника процедуры Порялковый помер

Заявка N92990 1

Заявка м2987 2

сведенпя об участникпх закупкп, которым прпсвоены первый и второй цорядковые

Участник, которому присвоен первый



____ц9рjдц9рац цом ер (по бедитель) порядковый номер
Заявка М2990, -
предложение о цене договора (лота):
199 000.00 руб.

Заявка }lb2987, -
предложение о цене договора (лота):
205 900.00 руб.

состав комиссии:

Председатель комиссии Сохар Людмила Юрьевна Жуz
члены комиссии ,,Щемидова,Щарья Сергеевна

Кулясов Юрий,Щмитриевич
Пасека Ирина Владимировна 97r

'Ыl
' _-\


